
          2024 年 12 月 2４日 
 

 お知らせ Information                ＮＯ.72 

 

〆縄等のお焚き上げについてのご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 〆縄等のお焚き上げについて、下記のとおり事務局で回収し神社に 

依頼いたしますので、希望する方は事務局までご持参ください。 

               敬具 

記 

１．回収期間  ２０２５年１月１４日（月）まで 

 

２．持込場所  卸センター事務局 

 

３．対  象  ① 〆縄  ② 御札  ③ 御守り 

        ※ 〆縄の入っていた袋や鏡餅のケース等は持ちこみ

できません（プラ不可） 

以上 

 

〈協同組合青森総合卸センター〉 


